
t-
2-

VISTO Debido a la necesidad de reponer la cafetera con la que contaba el Municipio .

RESULTANDO

Que el Cuerpo no presenta obleciones

Que en el Proyecto N"11012 "Literal D "se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Aprobar un gasto de hasta $8,000 [0cho mil pesos uruguayos) para ]a compra de una Termo-cafetera

comercial a la Ernpresa Ferreservi(Servim S.RL), el que se hará efectivo del Literal D del Figm .

2JPoner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorerla del

Municipio.

3Jlncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO CONZÁLEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 06 de Agosto del2024.

Alcalde Municipio de Adántida

Adriana de Sosa

Conceial

Resolución
Ne 2024-223

Expediente Acta
2024-O22

Witliam Bermolen

Concejal

kr"dr""^E




